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
ampi terrazzi panoramici �
190.000,00  Ag. Grelli Tel. 
0721.390416 RIF. 2122

LORETO - app.to posto al 1° 
piano di trifamigliare comp.
da soggiorno, angolo 
cotture, camera, bagno, 
soppalco accessibile da 
comoda scala con una 
zona giorno. camera e 
bagno. Ben ristrutturato e 
in ottimo stato Ag. Grelli 
Tel.0721.390416 RIF. 2145

MARE - app.to di ampia 
metratura posto al piano 
rialzato di piccola 
palazzina comp. da 
ingresso, ampio soggiorno
cucina, camere due bagni,
tre balconi, P. Auto Ag. 
Grelli Tel.0721.390416 
RIF. 2071

CELLETTA - Ampio app.to 
NUOVO comp. da 
soggiorno, cucina, tre 
camere, due bagni, due 
balconi, cantina e garage. 
Ag. Grelli 
Tel.0721.390416 RIF. 2134

LUNGOFOGLIA App.to posto 
al p. 3° in buono stato 
comp. da soggiorno, 
cucina, cucinotto, bagno, 
due camere, studio e 
balconi. P. auto  Ag. Grelli 
Tel.0721.390416 RIF. 2133

LORETO - in trifamigliare di 
recente ristrutt. vendesi 
app.to posto al p. terra e 

� 200.000,00 AD 
� 280.000,00

0721.35355

PESARO, ZONA ARDIZIO, 
proponiamo bilocale di 
nuova costruzione, 
completamente 
indipendente, composto 
da soggiorno con angolo 
cottura, camera, servizio,  
scoperto, ripostiglio. 
Completa posto auto.
RIF.A046  Abaco Tel. 
0721.35355

PESARO,ZONA VILLA
FASTIGGI ,proponiamo 

appartamento 
indipendente, di prossima 
ristrutturazione, composo 
da: soggiorno con angolo 
cottura, disimpegno, 
camera e servizio oltre a 
soppalco. Cantina di 
proprietà. Consegna 
ottobre 2005. RIF.A033       
Abaco Tel. 0721.35355

P E S A R O , Z O N A
TOMBACCIA,in palazzina 

residenziale di nuova 
costruzione,proponiamo 
bilocale composto 
da:soggiorno con angolo 
cottura, 
disimpegno,camera e 
servizio.Ampio giardino e 
garage di proprietà.Ottimo
il capitolato.
RIF.A009   Abaco Tel. 
0721.35355

PESARO,ZONA VILLA SAN
MARTINO,in palazzina di 

recente costruzione,
proponiamo bilocale 
ottimamenterifinito,
composto da: 
soggiornocon ang. cottura
e terrazzo,disimpegno
notte, ripostiglio,camera e 
servizio.  RIF.A082 Abaco 
Tel. 0721.35355

61100 PESARO 
Via Ugolini, 3

Tel. 0721-390416
Tel. e Fax 

0721- 398406

comp. da soggiorno, ang. 
cottura, disimpegno, 
bagno, camera con bagno
personale, cameretta, 
scoperto priv. con capanno
.Come NUOVO. Prezzo 
interessante Ag. Grelli 
Tel.0721.390416 RIF.2096

CENTRO STORICO - Su 
palazzo completamente 
ristrutturato vendesi app.to
posto su due livelli comp. 
da ingresso, soggiorno con
angolo cottura, una 
camera, un bagno, scala 
per vano mansarda con 
due camere e un bagno. 
Ag. Grelli Tel.0721.390416
RIF. 2062

LORETO - app.to panpramico e
luminoso di 90 mq. posto 
al 2° p. piccola palazzina, 
comp. da ingresso, 
soggiorno, ampia cucina, 
studiolo, due camere e un 
bagno. Soffitta privata e 
garage. Ag. Grelli  
Tel.0721.390416 RIF. 2139

SORIA - app.to nuovo posto al 
1°p.terra di piccolo. cond. 
con entrata indip.. Comp. 
da soggiorno con ang. 
cottura, disimpegno, 
camera e bagno, oiccolo 
scoperto e cantina. � 
160.000,00  Ag. Grelli 
Tel.0721.390416 RIF. 2035

CATTABRIGHE - VILLA
immersa nel verde con 
splendida vista 
panoramica vendesi in 
ottimo satto di conser-
vazione. Informazioni 
dettagliate in agenzia. Ag. 
Grelli Tel.0721.390416 RIF.
2155

VILLA FASTIGGI in posizione 
collinare dominante 
prossima realizzazione di 
app.ti in piccolo contesto 
residenziale con entrata 
indipendente, giardino 
privato e posto auto. Prezzi
a partire da � 190.000,00 
Ag. Grelli Tel.0721.390416
RIF. 2157

V.S. MARTINO - app.to 
panoramico e luminoso 
posto al 4° piano di 
condominio comp. da 
ingresso, soggiorno, 
cucina, tre camere, due 
bagni, ampi balconi 
perimetrali. Garage. 
impianti autonomi.  Ag. 
Grelli Tel.0721.390416 
RIF. 2101

AFFITTANSI APPARTAMENTI
DI VARIE METRATURE VUOTI
ED ARREDATI A CLIENTELA
REFERENZIATA. INFO IN
UFFICIO Ag. Vettori tel. 0721 

64146 - 64482

TOMBACCIA, proponiamo 
appartamento 
panoramico,composto 
da:ingresso,soggiorno, 
cucina, due camere,
servizio e terrazzo. Posto 
auto e cantina di proprietà.
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